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Drogi Panie
Premierze,

Kryzys związany z falą uchodźców i nielegalnej migracji był od samego początku na
czele agendy naszej Unii Europejskiej, a kluczowe działania zostały
zidentyfikowane przez instytucje UE. W ramach Parlamentu Europejskiego nasze
grupy polityczne wyraziły zdecydowane poparcie dla propozycji, przedstawionych
przez Komisję Europejską.

Ze względu na to, że wyzwaniom, wynikającym z kryzysu migracyjnego, należy
stawić czoła w ścisłym partnerstwie z wszystkimi zainteresowanymi krajami
(pochodzenia, tranzytowymi i przeznaczenia) w ramach szczytu w La Valetcie,
uważamy za rzecz kluczową zaplanowanie naszych wysiłków i nasilenie
naszego dialogu z Unią Afrykańską oraz kluczowymi krajami afrykańskimi.
Wspólne podejście i współodpowiedzialność w odniesieniu do
kluczowych kwestii, mających wpływ zarówno na Afrykę, jak i na Europę,
powinny być podstawą dla tego wzmocnionego dialogu.

Jako przywódcy grup politycznych, które popierają kompleksową europejską
odpowiedź, łączącą wiele dziedzin działania, zachęcamy Pana do dalszego
popierania, w konstruktywnym duchu, naszego już uzgodnionego zaangażowania
wobec Afryki w ramach współpracy rozwojowej i poza nią, jako sposobu
rozwiązywania podstawowych przyczyn wymuszonych przesiedleń i
nielegalnej migracji  w Afryce i  z Afryki.  Równocześnie dostrzegamy
wielką potrzebę zmobilizowania większego doradztwa i funduszy, aby
pomóc afrykańskim rządom, które wyrażają zainteresowanie współpracą z UE, w
szczególności w odniesieniu do zapewnienia lepszego zarządzania
migracją i granicami, przy pełnym poszanowaniu praw człowieka oraz
podstawowych wolności migrantów, jak również lepszych zdolnościach do ich
ochrony oraz przyjęcia.



„Nadzwyczajny fundusz powierniczy Unii Europejskiej na rzecz stabilności i
przeciwdziałania podstawowym przyczynom migracji i wysiedleń w Afryce”, który
ma zostać uruchomiony w czasie szczytu w La Valetcie, jest właściwym
narzędziem dla osiągnięcia tego celu. Musimy wreszcie odblokować
niewykorzystany potencjał afrykańskiego kontynentu: wzmocnienie rozwoju
społeczno-gospodarczego, stworzenie nowych ofert pracy, w szczególności dla
młodzieży oraz rozwój partnerstwa w edukacji to niektóre z dodatkowych
środków, jakie powinny zostać uzgodnione w La Valetcie.

Unia nie może sobie pozwolić na kolejne fiasko lub stratę czasu. Liczymy na
Pańskie poparcie, aby w czasie zbliżającego się, kluczowego spotkania na
szczycie przyjęte zostało kompleksowe rozwiązanie, odzwierciedlające
zasłużoną rolę Afryki jako partnera UE.

Z poważaniem,


